
Besluit intrekking straatnamen 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Zevenaar; 

  

gelet op: 

- Artikel 108 Gemeentewet; 

- Artikel 2, lid 3 van de Verordening naamgeving en huisnummering Zevenaar 2018; 

- Artikel 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- Artikel 6 Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG); 

overwegende: 

- dat de gemeente verantwoordelijk is voor een actuele en up to date basisregistratie van adressen 

en gebouwen; 

- dat de volgende straatnamen in het verleden bij officieel besluit zijn aangewezen maar feitelijk 

nooit zijn gerealiseerd: 

- Dingslaantje (BAG ID 299300000396828) 

- Hornisthaag (BAG ID 299300000396704) 

- Kottershaag (BAG ID 299300000396766) 

- Voorstehaag (BAG ID 299300000397039) 

- Maatlaantje (BAG ID 299300000397135) 

- Massophaag (BAG ID 299300000397140) 

- dat er geen plannen bestaan deze straten wel te realiseren. 

besluit: 

1. In te trekken de volgende straatnamen 

Dingslaantje - 

- Hornisthaag 

- Kottershaag 

- Voorstehaag 

- Maatlaantje 

- Massophaag 

2. De intrekking op de gebruikelijke wijze bekend te maken in het digitale gemeenteblad (op 

www.overheid.nl). 

Aldus vastgesteld d.d. 21 september 2021 

Burgemeester en wethouders van Zevenaar, 

Danielle Jansen 

secretaris 

Lucien van Riswijk 

Burgemeester 

Nr. 336840 

GEMEENTEBLAD 29 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2021 nr. 336840 29 september 2021 1 

http://www.overheid.nl/

